terça-feira, 8 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00478 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

              GABINETE DO PREFEITO                           CNPJ nº. 13.715.891/0001-04

DECRETO Nº 466/2015

“Desafeta bens públicos e dá outras
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso VII, do artigo 65, da Lei Orgânica do Município e
considerando que vários bens públicos já não atendem às necessidades do Município,

RESOLVE:

Art. 1o – Desafetar os bens públicos a seguir relacionados, a fim de que passem para a
categoria de bens dominicais:

I. 01 Fiat Uno Mille Economy Flex, Cor Branca, Chassi 9BD15822AB6500882, Placa
Policial NTR 0458, Ano 2010, Modelo 2011;

II. 01 VW Gol Flex, Chassi 9BWCA05WX6T085479, Placa Policial JLU 7228 Ano
2005 Modelo 2006;

III. 01 Fiat Uno Mille Economy Flex, Cor Branca, Chassi 9BD15822AB6501285, Placa
Policial NTR 9135, Ano 2010, Modelo 2011;

IV. 01 Fiat Uno Mille Economy Flex, Cor Branca, Chassi 9BD15822AB6507195, Placa
Policial NTR 3536, Ano 2010, Modelo 2011;

V. 01 VW Gol, Chassi 9BWCA05W78T102564, Placa Policial  JRA 3192 Ano 2007
Modelo 2008;

VI. 01 Fiat Uno Mille Economy Flex, Cor Branca, Chassi 9BD15804AB6522406, Placa
Policial NIY- 1247, Ano 2010, Modelo 2011;

VII. 01 Fiat Strada Fire Flex, Cor Branca, Chassi 9BD27803MB7298320, Placa Policial
NTR 2117, Ano 2010, Modelo 2011;

VIII. 01 Fiat Strada Fire Flex, Cor Branca, Chassi 9BD27803MB7300893, Placa
Policial NTR 6218, Ano 2010 Modelo 2011;

IX. 01 VW Voyage Flex Cor Branca, Chassi 9BWDA05U2AT185846, Placa Policial
JSX 9119, Ano 2009 Modelo 2010;

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

617D4938AABC4554B63A8FA488D71034

terça-feira, 8 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00478 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

              GABINETE DO PREFEITO                           CNPJ nº. 13.715.891/0001-04

X. 01 VW Gol Cor Cinza, Chassi 9BWCA05W16T046280, Placa Policial  JLU 7212
Ano 2005 Modelo 2006;

XI. 01 SPACEVAN - IMP/GM Guararapes Moduvan, Cor Branca, Chassi
8A1TA13ZZWS014540, Placa Policial JLO 3787, Ano 1998 Modelo 1998;

XII. 01 Fiat Strada Fire Flex, Cor Branca, Chassi 9BD27803MB7301769, Placa Policial
NTR 1488, Ano 2010 Modelo 2011;

XIII. 01 VW Kombi Flex, Cor Branca, Chassi 9BWMF07X49P023391 Placa Policial
JSN 9301, Ano 2009 Modelo 2009;

XIV. 01 Fiat Doblô Cargo, Cor Branca, Chassi BD22315852007054, Placa Policial
JON 5118, Ano 2004 Modelo 2005;

XV. 01 Fiat Uno Mille Economy Flex, Cor Branca, Chassi 9BD15822AB6500872,
Placa Policial NTR 3442, Ano 2010, Modelo 2011;

XVI. 01 VW Gol GIV, Cor Branca, Chassi 9BWAA05W8AP050321, Placa Policial
JSW 8542, Ano 2009 Modelo 2010;

XVII. 01 Fiat Strada Fire Flex Cor Branca, Chassi 9BD27803MB7300894, Placa
Policial NTR 0924, Ano 2010 Modelo 2011;

XVIII. 01 Fiat Uno Mille Economy Flex, Cor Branca, Chassi 9BD15822AB6501462,
Placa Policial NTR 0940, Ano 2010, Modelo 2011;

XIX. 01 VW Saveiro 1.6, Cor Branca, Chassi 9BWEB05X42P509790, Placa Policial
JPZ 0799 Ano 2002 Modelo 2002;

XX. 01 Fiat Fiorino Ambulância, Cor Branca, Chassi 9BD255429C8914214, Placa
Policial NYW 1079, Ano 2011 Modelo 2012;

XXI. 01 GM S10 Advantage D, Cor Prata, Chassi 9BG138HU08C425557, Placa
Policial JRD 6214,  Ano 2007 Modelo 2008;

XXII. 01 Honda CG 125 Fan, Cor Cinza, Chassi 9C2JC30708R535789, Placa Policial
JRL 1093,  Ano 2008 Modelo 2008;

XXIII. 01 Honda CG 125 Titan KS, Cor Verde, Chassi 9C2JC30103R234805, Placa
Policial JON 3097, Ano 2003 Modelo 2003;

XXIV. 01 Honda CG 125 Fan, Cor Cinza, Chassi 9C2JC30708R591409, Placa Policial
JRL 3305, Ano 2008 Modelo 2008;

XXV. 01 Yamaha XTZ 125 K, Cor Branca, Chassi 9C6KE038050028874, Placa
Policial JPZ 5578, Ano 2005 Modelo 2005;

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

617D4938AABC4554B63A8FA488D71034

terça-feira, 8 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00478 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

              GABINETE DO PREFEITO                           CNPJ nº. 13.715.891/0001-04

XXVI. 01 Honda CG 125 Fan, Cor Cinza, Chassi 9C2JC30708R576148, Placa Policial
JRL 3548, Ano 2008 Modelo 2008;

XXVII. 01 Honda CG 125 Fan, Cor Azul, Chassi 9C2JC30705R804335, Placa Policial
JLU 3192, Ano 2005 Modelo 2005;

XXVIII. 01 Honda CG 125 Fan, Cor Azul, Chassi 9C2JC30705R802622, Placa Policial
JLU 3193, Ano 2005 Modelo 2005;

XXIX. 01 Fiat Ducato Minibus, Cor Branca, Chassi 93W231M2131008917, Placa
Policial JON 2877, Ano 2002 Modelo 2003;

XXX. 01 MICROONIBUS - IMP Asia AM 825 T, Cor Branca, Chassi
KN2FAD3B2WC006910 Placa Policial JLO 3561, Ano 1998 Modelo 1998.

Art. 2o – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Irecê, Bahia, em 27 de novembro de 2015.

Luiz Pimentel Sobral
Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

617D4938AABC4554B63A8FA488D71034

		2015-12-09T09:06:41-0300